PAGE
2

[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от __ декабря 2017 года                                                                  № ___

г. Чита
О внесении изменения в ставки субсидий на поддержку отрасли животноводства на 2017 год, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 04 мая 2017 года № 131
В соответствии с пунктом 4 положения о Министерстве сельского хозяйства  Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 декабря 2016 года № 466, в целях реализации Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края государственной поддержки в виде субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Забайкальского края на поддержку отрасли животноводства, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 февраля 2017 года № 65, приказываю:
1. Внести изменения в ставки субсидий на поддержку отрасли животноводства на 2017 год, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 04 мая 2017 года № 131 (с изменениями, внесенными приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 22 мая 2017 года № 141), заменив строку
	«
	субсидия на повышение продуктивности в молочном скотоводстве - возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на 1 килограмм реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку коровьего и (или) козьего молока собственного производства
	6,3 рублей
на 1 кг
	1,7 рублей
на 1 кг
	»

строкой следующего содержания:
	«
	субсидия на повышение продуктивности в молочном скотоводстве - возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на 1 килограмм реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку коровьего и (или) козьего молока собственного производства
	6,839185 рублей
на 1 кг
	1,859711 рублей
на 1 кг
	»

2. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения, возникшие с 22 мая 2017 года.

И.о. министра сельского хозяйства
Забайкальского края

  В.Г.Лоскутников